
Dotazník na letní umělecký příměstský tábor ZUŠ Nehvizdy, ročník 2023

Rebelové - dotazník spokojenosti

1



Dotazník na letní umělecký příměstský tábor ZUŠ Nehvizdy, ročník 2023

Co je bavilo nejvíce, na co nejraději vzpomínají?
10 odpovědí

● Učení tance a zpěvu.

● Gábi nejvíce vzpomíná na Lukáše, jak předváděl plameňáka na herectví :-)

● Plameňák od učitele Lukáše

● Bubnování a rytmus, taneční choreografie, zpěv samozřejmě:-), pozitivní nálada ve skupině,

jak si pan Klíma při vystoupení tancoval a zpíval:-)

● Mrzí ji jen, že je příměšťák pouze 5 dni🙂, bavilo ji to celé

● Na závěrečné vystoupení

● Malba

● Během týdne jsem mluvila asi s 5 holčičkami a všechny nadšené. Každá si našla to svoje, co

ji bavilo nejvíc.

2



Dotazník na letní umělecký příměstský tábor ZUŠ Nehvizdy, ročník 2023

● Herectví a tlačení se do hlavních rolí

● Dceru bavilo úplně všechno, ten mix aktivit, které má všechny ráda. Vzpomíná na vystoupení,

které si náramně užila a také na jeho nácvik, který ji bavil. Bylo prý spousta legrace a výborné

složení jak lektorů, tak dětí (mluvím za skupinu B). :)

Zde prosím napište Vaši reakci, názor a připomínky na letní příměstský tábor Rebelové
9 odpovědí

● Dceři se tábor moc líbil. Nám se moc líbilo vystoupení. Obdivujeme děti, co se všechno stihly

naučit. Příští rok by se dcera zúčastnila opět.

● Tábor byl skvělý nejlepší na kterým jsem byla za můj život:-) rozhodně by takovéhle tábory

měly pokračovat. Gábi

● Moc se líbilo, děkujeme!

● Cituji dceru Rozárku B.: "Děkuji za krásný zážitek. Byl to můj nejlepší tábor. Těším se na další

rok a doufám, že jste si to s námi užili i vy."

● Skvělá parta lidí, která to s dětmi umí🙂

● Mockrát děkujeme za úžasný tábor, neskutečné, co jste dokázali za tak krátkou dobu s dětmi

nacvičit. Sabča byla nadšená, rádi se přihlásíme příští rok.

● Libilo se mi všechno kromě obědů a herectví (protože jsem myslela, že budeme dělat něco

hereckého, ale poslední dny na táboře jsme spíše sportovaly :/) Ale jinak MEGA DOBRÝ:)

● Ještě jednou strašně moc děkuji! Šla bych vám pogratulovat hned po vystoupení, ale byla

jsem tak naměkko, že by to nešlo:) Děti byly opravdu spokojené, a to je to nejdůležitější. To,

že jste je byli schopni motivovat k docela náročné práci tak, aby je bavila - neskutečné! A

vystoupení byla třešnička na dortu. Děkujeme, že to pro naše děti děláte:)

3



Dotazník na letní umělecký příměstský tábor ZUŠ Nehvizdy, ročník 2023

● Ze srdce děkujeme za myšlenku uspořádat tento umělecký tábor! Děkujeme samozřejmě

celému týmu za péči o děti a předání nových zkušeností. Myslím, že nejedna dívka se po

tomto zážitku rozhodla stát muzikálovou herečkou! :-D A samozřejmě děkujeme za nádherné

zakončení, vystoupení bylo úžasné a je opravdu neuvěřitelné, kolik se dá stihnout za pět dní!!!

4


